RETIFICAÇÃO N.º 01 DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N.° 24/2016 –

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA AUXÍLIO À QUALIFICAÇÃO

  O Reitor em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições, torna pública a Retificação n.º 01 do
Resultado Preliminar do Edital N.º 24/2016, referente à seleção de bolsistas do
Programa Institucional de Bolsa Auxílio à Qualificação para o exercício de 2016.2, em
conformidade com o disposto a seguir:

Onde se lê:

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

MODALIDADE V

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1452629 ARMANDO GOMES NETO CLASSIFICADO

1689576 SANDRA GRÜTZMACHER CLASSIFICADO

1243738 ADMILSON RODRIGUES DE CARVALHO CLASSIFICADO

Leia-se:

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

MODALIDADE V

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1243738 ADMILSON RODRIGUES DE CARVALHO CLASSIFICADO

1452629 ARMANDO GOMES NETO CLASSIFICADO

2297063 MARIANA DA SILVA SOUZA CLASSIFICADO

1689576 SANDRA GRÜTZMACHER CLASSIFICADO

Onde se lê:

CAMPUS AMAJARI

MODALIDADE I

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2115030 ATHALIENE LIMA GAUDÊNCIO CLASSIFICADO

2113916 DIEGO JOSE SALES DE ARAÚJO CLASSIFICADO

2116299 FRANCISCO SILVA DE SOUSA CLASSIFICADO

2107236 LOURIVAL CARDOSO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

2300170 MARCELA ANDRÉ DOS SANTOS CLASSIFICADO

2108048 ROSANA MARIA LIMA OLIVEIRA CLASSIFICADO

Leia-se:

CAMPUS AMAJARI

MODALIDADE I

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2115030  ATHALIENE LIMA GAUDÊNCIO CLASSIFICADO

2113916  DIEGO JOSE SALES DE ARAÚJO CLASSIFICADO

2116299  FRANCISCO SILVA DE SOUSA CLASSIFICADO*

2107236  LOURIVAL CARDOSO DE OLIVEIRA  CLASSIFICADO*

2300170  MARCELA ANDRÉ DOS SANTOS CLASSIFICADO*

2108048  ROSANA MARIA LIMA OLIVEIRA CLASSIFICADO*

(*) vaga remanejada

Onde se lê:

CAMPUS NOVO PARAÍSO

MODALIDADE I

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2108719  ALINE LIMA SOARES DA COSTA CLASSIFICADO

2108564  ANTONIO TEIXEIRA LINHARES FILHO CLASSIFICADO

1666889  NATÃ RIBEIRO GUIMARÃES CLASSIFICADO

2108830  ROGÉRIO PAULA DOS REIS CLASSIFICADO

2108461  SAULO PEREIRA BASTOS CLASSIFICADO

2108758  THAYNARA TAVARES DA SILVA CLASSIFICADO

MODALIDADE II

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1206408  ADEMAR SILVA ALVES CLASSIFICADO

2252275  EUZILENE DA SILVA DIAS CLASSIFICADO

2113452  MAGNO DOS SANTOS CLASSIFICADO

2108525  RAHYANE STTFANY SILVA SOUSA CLASSIFICADO

MODALIDADE III

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1934498  CLARICE GONÇALVES RODRIGUES ALVES CLASSIFICADO

1558231  ELIEZER NUNES SILVA CLASSIFICADO

2108700  HIPOLITO RIBAS PEREIRA CLASSIFICADO

1558383  JULIANO JONAS SABIO DE MELO CLASSIFICADO

MODALIDADE IV

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2936121  ADELSON ALVES DE LIMA JUNIOR CLASSIFICADO

1908673  FERNANDO LUIZ FIGUEIREDO CLASSIFICADO

1908675  JOSIANNY LIMEIRA FIGUEIRA CLASSIFICADO

Leia-se:

CAMPUS NOVO PARAÍSO

MODALIDADE I

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2108719 ALINE LIMA SOARES DA COSTA CLASSIFICADO

2108564 ANTONIO TEIXEIRA LINHARES FILHO CLASSIFICADO

1666889 NATÃ RIBEIRO GUIMARÃES CLASSIFICADO

2108830 ROGÉRIO PAULA DOS REIS CLASSIFICADO

2108461 SAULO PEREIRA BASTOS CLASSIFICADO

2108758 THAYNARA TAVARES DA SILVA CLASSIFICADO

2120134 EDUARDO PAIVA SALAZAR
DESCLASSIFICADO

conforme Item 7.2

MODALIDADE II

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1206408 ADEMAR SILVA ALVES CLASSIFICADO

2252275 EUZILENE DA SILVA DIAS CLASSIFICADO

2113452 MAGNO DOS SANTOS CLASSIFICADO

2108525 RAHYANE STTFANY SILVA SOUSA CLASSIFICADO

1870730 DANIELE MONTEIRO MOTA
DESCLASSIFICADO

conforme Item 7.2

2251507 LEONAN LIMA DE VASCONCELOS
DESCLASSIFICADO

conforme Item 8.1

2254465 MARCIO PATRÍCIO DOS SANTOS MOTA
DESCLASSIFICADO

conforme Item 7.2

MODALIDADE III

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1934498 CLARICE GONÇALVES RODRIGUES ALVES CLASSIFICADO

1558231 ELIEZER NUNES SILVA CLASSIFICADO

1558383 JULIANO JONAS SABIO DE MELO CLASSIFICADO

2108614 MARIA EDJANE MATIAS SILVA CLASSIFICADO

2108700 HIPOLITO RIBAS PEREIRA
DESCLASSIFICADO

conforme Item 8.1

2120637 LEANDRO BRITTO DE MATOS
DESCLASSIFICADO

conforme Item 7.2

2014032 LEE MARCOS CRUZ DE SOUSA
DESCLASSIFICADO
conforme Resolução
nº 254, Art. 14 e 18.

MODALIDADE IV

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2936121 ADELSON ALVES DE LIMA JUNIOR CLASSIFICADO

2147910 FABIO ALVES GOMES
DESCLASSIFICADO

conforme Item 7.2

MODALIDADE V

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1908673 FERNANDO LUIZ FIGUEIREDO CLASSIFICADO

1908675 JOSIANNY LIMEIRA FIGUEIRA CLASSIFICADO

2263987 TASSIANE DOS SANTOS FERRÃO
DESCLASSIFICADO

conforme Item 7.2

Boa Vista/RR, 9 de agosto de 2016.

JACI LIMA DA SILVA
Reitor do IFRR em exercício
Portaria n.º 1.382/GR/IFRR